
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEBI-06-12 

Período: del 10 de octubre del 2012 al 5 de diciembre del 2012 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta      

22 
57 

Número de lotes desiertos 21 

Número de lotes retirados 0 

Total de inmuebles vendidos 1 

Valor de venta total $131,000.00 

 

LOTE ID NÚM. 

SIAB

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

13 1296559 TERRENO CON 

CONSTRUCCIÓN EN 

COSOLEACAQUE, 

VERACRUZ

TERRENO CON

CONSTRUCCIÓN DE TIPO

BARDA Y POZO ARTESIANO,

CALLE PORFIRIO DÍAZ

NÚMERO 20, LOTE 14,

MANZANA 48, COLONIA

GUSTAVO DÍAZ ORDAZ.

BANCO NACIONAL 

DE OBRAS Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS, SNC 

(BIENES) 

 $          119,000.00  $       131,000.00 SOEDAN

1 1  $       131,000.00  


